Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони дійшли зі оди вартість договору та
порядок проведення розрахунків, п. 15 викласти в
наступній редакції: - Сума договору складає 6000.00
гри. ( шість тисяч гри. 00 коп. ). відповідно до
тимчасового кошторису складає - 1200.00 гри. (одна
тисяча двісті і гри. 00 коп.). відповідно до
постійного кошторису - 3390.00 гри. (три тисячі
триста дев’яносто грн. 00 коп.). 2. Всі інші умови
договору залишаються без змін і Сторони
підтверджують по ним свої зобов'язання, 3. Ця
додаткова угода складена в двох автентичних
примірниках, що мають однакову юридичну силу,
по одному примірнику для кожної із сторін, і є